
Smlouva o dílo CES č. 2022/0867

I.

Obchodní firma: MAFRA, a. s.
Sídlo: Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha
IČ: 45313351
DIČ: CZ45313351
bankovní spojení: Komerční banka, pob. Praha 1
číslo účtu 1162141011/0100
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vl. č
zastoupená:

dále jen „zhotovitel44

Jiřím Otevřelem, ředitelem strategie 
na základě plné moci

Či

Obchodní firma: Městská část Praha 1
Sídlo: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1
IČ: 00063410
DIČ: CZ00063410
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu 27-2000727399/0800
zastoupená:
dále jen „objednatel44

Ing. Petrem Hejmou, starostou

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník44), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

II.
Předmět smlouvy

1. Objednatel je vydavatelem magazínu Jedna a magazínů Soused - standard a plný náklad (dále jen 
„Časopisy44). Zhotovitel kromě své jiné činnosti provozuje výrobu periodického novinového tisku na rotačních 
ofsetových strojích.

2. Předmětem této smlouvy je výroba Časopisů včetně předtiskové přípravy, tisku, výroby adresní přípravy 
v tiskárnách a souvisejících expedičních prací (dále jen „dílo44).

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo blíže specifikované v odst. 1. a 2. tohoto 
článku smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu, a to za 
podmínek a ve lhůtách vymezených v této smlouvě.

4. Konkrétní technická specifikace díla je obsažena v Příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje dodávat zhotoviteli včas, dle písemně dohodnutého harmonogramu a v dohodnuté formě 
podklady pro tisk - soubory ve formátu PDF. Dodané podklady není zhotovitel oprávněn měnit a za jejich obsah 
také neodpovídá.

1



změnách v údajích o kontaktních osobách; tyto změny jsou účinné okamžikem doručení písemného
oznámení druhé smluvní straně.

6. Objednatel zasílá zhotoviteli dílčí objednávky - nákladový list pro každé Číslo ve lhůtě dle Přílohy č. 1 této
smlouvy. Nákladový list obsahuje: tištěný náklad, stránkový rozsah, barevnost jednotlivých stran, požadavky na
adresní přípravu, příp. dle situace také počet mutací, označení stran společných pro všechny mutace, informaci
o vkládání, lepení inzertních štítků.

IV.
Odpovědnost za zpoždění a za vady

1. Objednatel je odpovědný za přesné předání všech potřebných podkladů dle čl. III. odst. 1. této smlouvy a za
včasné dodání zvláštních příloh pro případné vkládání. Zhotovitel odpovídá za výrobu a dodávky Časopisů dle
sjednaných termínů.

2. Při zpoždění nebo výpadku dodávky Časopisů následkem vyšší moci neodpovídá za škody ani zhotovitel ani
objednatel. Vyšší mocí se rozumí např. stávka, válka, požár či jiná havárie, škody plynoucí z dopravních nehod.
Zhotovitel dále neodpovídá za zpoždění v případě jiných mimořádných a nepředvídatelných překážek vzniklých
nezávisle na vůli zhotovitele ve smyslu ustanovení § 2913 občanského zákoníku.

3. Obě smluvní strany se zavazují, že budou ze všech sil dbát na zájmy druhé smluvní strany. V každém případě
ohrožení plnění smlouvy jsou obě smluvní strany povinny se neprodleně vzájemně informovat.

4. Při opožděném předání podkladů dle čl. III. odst. 1 smlouvy zhotoviteli oproti sjednanému harmonogramu se
prodlužuje termín předání výtisků Časopisů objednateli o nezbytnou technologickou a provozní lhůtu (kolize
s případnými jinými zakázkami), minimálně o čas shodný s časem zpoždění v dodávce dat. Opožděné předání
podkladů vylučuje vznik prodlení s předáním Čísla na straně zhotovitele.

5. Pro případ prodlení zhotovitele s předáním Čísla ve sjednaném termínu sjednávají smluvní strany ve prospěch
objednatele smluvní pokutu ve výši 5.000,- za každý den prodlení. Smluvní pokuta sjednaná podle této smlouvy
je splatná do pěti pracovních dnů od jejího uplatnění objednatelem u zhotovitele, případně je objednatel oprávněn
započíst si částku odpovídající smluvní pokutě proti jakémukoliv účetnímu dokladu zhotovitele a snížit o ni
sjednanou cenu díla.

6. Reklamaci zjevných vad (včetně specifikace počtu vadných výtisků) je nutno provést písemnou formou
nejpozději 10. pracovní den po datu dodání vadných Časopisů, jinak práva z vad zanikají. Zhotovitel je povinen
do 7 pracovních dnů písemně na tuto reklamaci reagovat s tím, že nabídne odpovídající kompenzaci ve formě

2

2. Zhotovitel se zavazuje vyrábět a předávat objednateli nebo zmocněnci objednatele Časopisy v parametrech
nákladu, rozsahu a barevnosti požadovaných objednatelem a v souladu s Přílohou č. 1 této smlouvy. Objednatel
se zavazuje vyrobené Časopisy převzít.

3. Dodávka každého dílčího vydání Časopisů (dále jen „Číslo46)dle této smlouvy je splněna jejím předáním
objednateli, nebojím určenému distributorovi, popř. jinému předem určenému subjektu podle nákladového listu
v balících s adresními štítky podle specifikace objednatele. Nedostatek součinnosti objednatele (popř.
distributora nebo jakékoliv třetí osoby určené objednatelem) při převzetí Čísla vylučuje prodlení zhotovitele.

4. Místo plnění je určeno v Příloze č. 1 této smlouvy. Smluvní strany se mohou během trvání smlouvy dohodnout
na odlišném místě plnění, které bude vždy písemně uvedeno v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy.
Termíny plnění navazují na časy výroby dle Přílohy č. 1 této smlouvy.

5. Zástupce objednatele je oprávněn po předchozí dohodě se zhotovitelem kontrolovat kvalitu produkce Časopisů
přímo při výrobě v prostorách zhotovitele. Seznam kontaktních osob obou smluvních stran je uveden v Příloze
č. 2 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Smluvní strany se zavazují neprodleně se písemně informovat
o všech

2. Zhotovitel se zavazuje vyrábět a předávat objednateli nebo zmocněnci objednatele Časopisy v parametrech 
nákladu, rozsahu a barevnosti požadovaných objednatelem a v souladu s Přílohou č. 1 této smlouvy. Objednatel 
se zavazuje vyrobené Časopisy převzít.

3. Dodávka každého dílčího vydání Časopisů (dále jen „Číslo46) dle této smlouvy je splněna jejím předáním 
objednateli, nebojím určenému distributorovi, popř. jinému předem určenému subjektu podle nákladového listu 
v balících s adresními štítky podle specifikace objednatele. Nedostatek součinnosti objednatele (popř. 
distributora nebo jakékoliv třetí osoby určené objednatelem) při převzetí Čísla vylučuje prodlení zhotovitele.

4. Místo plnění je určeno v Příloze č. 1 této smlouvy. Smluvní strany se mohou během trvání smlouvy dohodnout 
na odlišném místě plnění, které bude vždy písemně uvedeno v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy. 
Termíny plnění navazují na časy výroby dle Přílohy č. 1 této smlouvy.

5. Zástupce objednatele je oprávněn po předchozí dohodě se zhotovitelem kontrolovat kvalitu produkce Časopisů 
přímo při výrobě v prostorách zhotovitele. Seznam kontaktních osob obou smluvních stran je uveden v Příloze 
č. 2 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Smluvní strany se zavazují neprodleně se písemně informovat 
o všech změnách v údajích o kontaktních osobách; tyto změny jsou účinné okamžikem doručení písemného 
oznámení druhé smluvní straně.

6. Objednatel zasílá zhotoviteli dílčí objednávky - nákladový list pro každé Číslo ve lhůtě dle Přílohy č. 1 této 
smlouvy. Nákladový list obsahuje: tištěný náklad, stránkový rozsah, barevnost jednotlivých stran, požadavky na 
adresní přípravu, příp. dle situace také počet mutací, označení stran společných pro všechny mutace, informaci 
o vkládání, lepení inzertních štítků.

IV.
Odpovědnost za zpoždění a za vady

1. Objednatel je odpovědný za přesné předání všech potřebných podkladů dle čl. III. odst. 1. této smlouvy a za 
včasné dodání zvláštních příloh pro případné vkládání. Zhotovitel odpovídá za výrobu a dodávky Časopisů dle 
sjednaných termínů.

2. Při zpoždění nebo výpadku dodávky Časopisů následkem vyšší moci neodpovídá za škody ani zhotovitel ani 
objednatel. Vyšší mocí se rozumí např. stávka, válka, požár či jiná havárie, škody plynoucí z dopravních nehod. 
Zhotovitel dále neodpovídá za zpoždění v případě jiných mimořádných a nepředvídatelných překážek vzniklých 
nezávisle na vůli zhotovitele ve smyslu ustanovení § 2913 občanského zákoníku.

3. Obě smluvní strany se zavazují, že budou ze všech sil dbát na zájmy druhé smluvní strany. V každém případě 
ohrožení plnění smlouvy jsou obě smluvní strany povinny se neprodleně vzájemně informovat.

4. Při opožděném předání podkladů dle čl. III. odst. 1 smlouvy zhotoviteli oproti sjednanému harmonogramu se 
prodlužuje termín předání výtisků Časopisů objednateli o nezbytnou technologickou a provozní lhůtu (kolize 
s případnými jinými zakázkami), minimálně o čas shodný s časem zpoždění v dodávce dat. Opožděné předání 
podkladů vylučuje vznik prodlení s předáním Čísla na straně zhotovitele.

5. Pro případ prodlení zhotovitele s předáním Čísla ve sjednaném termínu sjednávají smluvní strany ve prospěch 
objednatele smluvní pokutu ve výši 5.000,- za každý den prodlení. Smluvní pokuta sjednaná podle této smlouvy 
je splatná do pěti pracovních dnů od jejího uplatnění objednatelem u zhotovitele, případně je objednatel oprávněn 
započíst si částku odpovídající smluvní pokutě proti jakémukoliv účetnímu dokladu zhotovitele a snížit o ni 
sjednanou cenu díla.

6. Reklamaci zjevných vad (včetně specifikace počtu vadných výtisků) je nutno provést písemnou formou 
nejpozději 10. pracovní den po datu dodání vadných Časopisů, jinak práva z vad zanikají. Zhotovitel je povinen 
do 7 pracovních dnů písemně na tuto reklamaci reagovat s tím, že nabídne odpovídající kompenzaci ve formě

2



slevy z ceny následujícího Čísla.

7. Objednatel má právo žádat na zhotoviteli úhradu své prokazatelné ztráty vzniklé na základě reklamace inzerátu,
který z kvalitních výrobních podkladů nebyl dobře vytištěn. Reklamaci musí objednatel podat písemně
zhotoviteli nejpozději 10. pracovní den po datu dodání vadných Časopisů, jinak práva z vad zanikají. Zhotovitel
je povinen do 7 pracovních dnů písemně na tuto reklamaci reagovat.

8. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy pro případ prodlení zhotovitele s plněním závazků dle této
smlouvy, které překročilo 30 kalendářních dnů. Odstoupení musí mít písemnou formu a musí obsahovat
identifikaci závazků, u kterých došlo ze strany zhotovitele k prodlení. Odstoupení je účinné dnem jeho doručení
zhotoviteli. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno třetí den od jeho odeslání.

V.
Cena, platební podmínky

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
a) Magazín Jedna (náklad 19.000 ks, 44 stran) - 907.499,- Kč bez DPH/10 čísel/rok (90.750,- Kč bez

DPH/číslo)
b) Magazín Soused standard (náklad 4.000 ks, 12 stran) - 114.321,- Kč bez DPH/7 čísel/rok (16.332,- Kč bez

DPH/číslo)
c) Magazín Soused plný náklad (náklad 19.000 ks, 12 stran) - 92.017,- Kč bez DPH/3 čísla/rok (30.672,-Kč

bez DPH/číslo), tj. celkem 1.113.837,- Kč bez DPH/rok.
Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Konečná cena za konkrétní Číslo může být snížena
v závislosti na snížení rozsahu (počtu stran) v důsledku požadavku objednatele. Celková cena za dílo dle této
smlouvy nepřesáhne částku 1.900.000,- Kč bez DPH.

2. K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty ve výši určené právními předpisy v době
zdanitelného plnění.

3. Cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli postupně na základě daňových dokladů - faktur za každé Číslo.
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za každé Číslo do tří dnů po předání Čísla, ke kterému se faktura vztahuje,
objednateli v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel je povinen odeslat fakturu elektronickou poštou na adresu
uvedenou v Příloze č. 2 této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Veškeré úhrady
objednatele dle této smlouvy budou prováděny bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený
v záhlaví této smlouvy. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy došlo k odepsání příslušné částky, na kterou byla
faktura vystavena, z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Faktura zhotovitele musí splňovat náležitosti
daňového dokladu dle platných předpisů České republiky, v případě nesplnění této povinnosti je objednatel
oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit, lhůta splatnosti faktury přestává jejím vrácením běžet. Po doručení nové
faktury obsahující všechny náležitosti počne běžet nová lhůta její splatnosti.

VI.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do vyčerpání finančního limitu 1.900.000,- Kč bez DPH.

2. Tuto smlouvu lze před uplynutím sjednané doby ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv
smluvní strany bez udání důvodu. Výpovědní doba v tomto případě činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3

slevy z ceny následujícího Čísla.

7. Objednatel má právo žádat na zhotoviteli úhradu své prokazatelné ztráty vzniklé na základě reklamace inzerátu, 
který z kvalitních výrobních podkladů nebyl dobře vytištěn. Reklamaci musí objednatel podat písemně 
zhotoviteli nejpozději 10. pracovní den po datu dodání vadných Časopisů, jinak práva z vad zanikají. Zhotovitel 
je povinen do 7 pracovních dnů písemně na tuto reklamaci reagovat.

8. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy pro případ prodlení zhotovitele s plněním závazků dle této 
smlouvy, které překročilo 30 kalendářních dnů. Odstoupení musí mít písemnou formu a musí obsahovat 
identifikaci závazků, u kterých došlo ze strany zhotovitele k prodlení. Odstoupení je účinné dnem jeho doručení 
zhotoviteli. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno třetí den od jeho odeslání.

V.
Cena, platební podmínky

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
a) Magazín Jedna (náklad 19.000 ks, 44 stran) - 907.499,- Kč bez DPH/10 čísel/rok (90.750,- Kč bez 

DPH/číslo)
b) Magazín Soused standard (náklad 4.000 ks, 12 stran) - 114.321,- Kč bez DPH/7 čísel/rok (16.332,- Kč bez 

DPH/číslo)
c) Magazín Soused plný náklad (náklad 19.000 ks, 12 stran) - 92.017,- Kč bez DPH/3 čísla/rok (30.672,-Kč 

bez DPH/číslo), tj. celkem 1.113.837,- Kč bez DPH/rok.
Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Konečná cena za konkrétní Číslo může být snížena 
v závislosti na snížení rozsahu (počtu stran) v důsledku požadavku objednatele. Celková cena za dílo dle této 
smlouvy nepřesáhne částku 1.900.000,- Kč bez DPH.

2. K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty ve výši určené právními předpisy v době 
zdanitelného plnění.

3. Cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli postupně na základě daňových dokladů - faktur za každé Číslo. 
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za každé Číslo do tří dnů po předání Čísla, ke kterému se faktura vztahuje, 
objednateli v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel je povinen odeslat fakturu elektronickou poštou na adresu 
uvedenou v Příloze č. 2 této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Veškeré úhrady 
objednatele dle této smlouvy budou prováděny bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy došlo k odepsání příslušné částky, na kterou byla 
faktura vystavena, z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Faktura zhotovitele musí splňovat náležitosti 
daňového dokladu dle platných předpisů České republiky, v případě nesplnění této povinnosti je objednatel 
oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit, lhůta splatnosti faktury přestává jejím vrácením běžet. Po doručení nové 
faktury obsahující všechny náležitosti počne běžet nová lhůta její splatnosti.

VI.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do vyčerpání finančního limitu 1.900.000,- Kč bez DPH.

2. Tuto smlouvu lze před uplynutím sjednané doby ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv 
smluvní strany bez udání důvodu. Výpovědní doba v tomto případě činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3



VII.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městskou částí 
Praha 1, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum 
jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

3. V záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí občanským zákoníkem 
a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o 
registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv provede 
objednatel.

5. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných a očíslovaných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.

6. Stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatným, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy v platnosti v plném 
znění a smluvní strany se zavazují k doplnění smlouvy ve smyslu co možná nejbližším neplatnému ustanovení.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

• Příloha č. 1 - technická specifikace
• Příloha č. 2 - kontaktní osoby
• Příloha č. 3 - plná moc

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních splatností originálu, z nichž objednatel obdrží jedno 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

9. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že byla sepsána na základě jejich svobodné vůle, určitě, jasně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že proti ní nemají námitek.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona ě. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 
že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou městské části Praha 1 dne 19. 7. 2022 usnesením
Č.UR22 0877.

V Praze dne Zl^o. 2c2\

  
 

MAFRA a. s.

Objednatel:

Městská část Pri

4



í^te íStruktura knih: 1 kniha'^piHárevnost: CMYK
P& ¦ IPechnika tisku: rotační ofset, coldset
p* íDruh papíru - obálka (min požadavky): 60 g brite 80C»| i-Dhih papíru (min požadavky): 60 g brite 80C

Slití: Ano
iPPwSí ffiřefalc: ne$mĚh$

¦ IftKfevV*
i @^^ííSklad: ne
, píte-'#s jmenná konvence: qjg
í Šfe%>'IPiresní příprava: rozlišit vykládky
•";

Í ?Způsob balení: způsob balíkování a točení určí tiskárna®Í€

ŠÉfUÉ:
č. 1 — technická specifikace

IBl llilflicita: měsíčník, 10 čísel za rok mimo ledna a 1 letního měsíce
Sfifed: 19 000
lllllt;mutací 1

BfiflBaaraSKa Hzsah: min 38 -max 44 stran
'^pSíS|li

SSt ořezu: 215 x 300 mm
l|WHlMát sazebního obrazce: 210 x 283 mm
Bllfeprodukce: dvojnásobná
^Bíkturaknih: 1 knihafeí - l^levnost: CMYK
ll§§hnika tisku: rotační ofset, coldset

ĚíG'-’'lllppapíru - obálka (min požadavky): 60 g brite 80C
:?BS8ÍÍiP?? muhpapíru (min požadavky): 60 g brite 80C
F*i> . HHí: Ano
ĚiÉ' Ijlťalc: Ne
!|feBUlad: Nelil;.llmenná konvence: Qhqiflpgpřesní příprava: rozlišit vykládky
í? fHiSpíM'SiUbusob balení: způsob balíkování a točení určí tiskárna
¦\wm §D’oprava: závoz na 3 místa:
' Ép Pobočka České pošty, Hybernská 2086/15, Praha 1
i llfesés
•j Sterc.v ÚMČ Praha 1, Vodičkova 18, Praha 1

1 Ipffíšs Pobočka České pošty, Preslova 73/12, Praha 5 -
4 !5Í?-'*í-";'^ SmíchovJljJ^paletizace: paletový štítek, způsob balení palety a dodací listy

určí tiskárna

1:Magazín Soused standardfc fPeriodicita: Měsíčník, 7 čísel za rok mimo ledna a 1 letního měsíce
:'R|| ^•Náklad: 4 000Ml Ipočet mutací 1

IRozsah: min 8 - max 12 stran
Ifformát ořezu: 215 x 300 mmftí Iftrmát sazebního obrazce: 210 x 283'mm
jj)ruh produkce: dvojnásobná

ŠÉfUÉ:
č. 1 — technická specifikace

IBl llilflicita: měsíčník, 10 čísel za rok mimo ledna a 1 letního měsíce
Sfifed: 19 000
lllllt; mutací 1

BfiflBaaraSKa Hzsah: min 38 - max 44 stran
SSt ořezu: 215 x 300 mm'^SíSlilW p| | HlMát sazebního obrazce: 210 x 283 mm
Bllfeprodukce: dvojnásobná
^Bíkturaknih: 1 kniha

feí - l^levnost: CMYK
ll§§hnika tisku: rotační ofset, coldset

ĚíG'-’' lllppapíru - obálka (min požadavky): 60 g brite 80C
:?BS8ÍÍiP?? muhpapíru (min požadavky): 60 g brite 80C

F*i> . HHí: Ano
ĚiÉ' Ijlťalc: Ne
!|feBUlad: Ne
lil;. llmenná konvence: Qhq

iflpgpřesní příprava: rozlišit vykládky
í? fiSpíMSiH ' Ubusob balení: způsob balíkování a točení určí tiskárna
■\wm §D’oprava: závoz na 3 místa:
' Ép Pobočka České pošty, Hybernská 2086/15, Praha 1
i llfesés
•j Sterc.v ÚMČ Praha 1, Vodičkova 18, Praha 1
1 Ipffíšs 
4 !5Í?-'*í-";'^

Pobočka České pošty, Preslova 73/12, Praha 5 -
Smíchov

JljJ^paletizace: paletový štítek, způsob balení palety a dodací listy 
určí tiskárna

1: Magazín Soused standard
fc fPeriodicita: Měsíčník, 7 čísel za rok mimo ledna a 1 letního měsíce

:'R|| ^•Náklad: 4 000
Ml Ipočet mutací 1

IRozsah: min 8 - max 12 stran
Ifformát ořezu: 215 x 300 mm

ftí Iftrmát sazebního obrazce: 210 x 283' mm
jj)ruh produkce: dvojnásobná

í^te í Struktura knih: 1 kniha
'^piHárevnost: CMYK
P& ■ IPechnika tisku: rotační ofset, coldset
p* íDruh papíru - obálka (min požadavky): 60 g brite 80C
»| i-Dhih papíru (min požadavky): 60 g brite 80C

Slití: Ano
iPPwSí ffiřefalc: ne
$mĚh$

■ IftKfevV*
i @^^íí Sklad: ne
, píte-'#s jmenná konvence: qjg
í Šfe%>'IPiresní příprava: rozlišit vykládky
Í•"; ®Í€

?Způsob balení: způsob balíkování a točení určí tiskárna



Doprava: závoz na 1 místo:
ÚMC Praha 1, Vodičkova 18, Praha 1

Paletizace: paletový štítek, způsob balení palety a dodací listy
určí tiskárna

Magazín Soused plný náklad

Periodicita: Měsíčník, 3 čísla za rok mimo ledna a 1 letního měsíce
Náklad: 19 000
Počet mutací 1

Rozsah: min 8 - max 12 stran
Formát ořezu: 215 x 300 mm
Formát sazebního obrazce: 210 x 283 mm
Druh produkce: dvojnásobná
Struktura knih: 1 kniha
Barevnost: CMYK
Technika tisku: rotační ofset, coldset
Druh papíru - obálka (min požadavky): 60 g brite 80C
Druh papíru (min požadavky): 60 g brite 80C
Šití: ano
Přefalc: ne
Vklad: ne
Jmenná konvence: qjg
Adresní příprava: rozlišit vykládky
Způsob balení: způsob balíkování a točení určí tiskárna
Doprava: závoz na 3 místa:

Pobočka České pošty, Hybernská 2086/15, Praha 1

ÚMČ Praha 1, Vodičkova 18, Praha 1

Pobočka České pošty, Preslova 73/12, Praha 5 -
Smíchov

Paletizace: paletový štítek, způsob bálem palety a dodací listy
určí tiskárna

Doprava: závoz na 1 místo:
ÚMC Praha 1, Vodičkova 18, Praha 1

Paletizace: paletový štítek, způsob balení palety a dodací listy 
určí tiskárna

Magazín Soused plný náklad

Periodicita: Měsíčník, 3 čísla za rok mimo ledna a 1 letního měsíce
Náklad: 19 000
Počet mutací 1
Rozsah: min 8 - max 12 stran
Formát ořezu: 215 x 300 mm
Formát sazebního obrazce: 210 x 283 mm
Druh produkce: dvojnásobná
Struktura knih: 1 kniha
Barevnost: CMYK
Technika tisku: rotační ofset, coldset
Druh papíru - obálka (min požadavky): 60 g brite 80C
Druh papíru (min požadavky): 60 g brite 80C
Šití: ano
Přefalc: ne
Vklad: ne
Jmenná konvence: qjg
Adresní příprava: rozlišit vykládky
Způsob balení: způsob balíkování a točení určí tiskárna
Doprava: závoz na 3 místa:

Pobočka České pošty, Hybernská 2086/15, Praha 1
ÚMČ Praha 1, Vodičkova 18, Praha 1
Pobočka České pošty, Preslova 73/12, Praha 5 -
Smíchov

Paletizace: paletový štítek, způsob bálem palety a dodací listy 
určí tiskárna



Příloha č. 2 - kontaktní osoby:

Za zhotovitele;

  

Za objednatele:

  



Příloha č. 3 - plná moc

Plná moc
              

              

 

          
       

              

                
            

             
             

              
              

               
     

               

     

   

 

   

 

   

 

 


